[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.12.2014
	                                                                             №
	3486

О внесение изменений в муниципальную программу «Краткосрочный план реализации государственной региональной адресной программы  по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской области, в отношении многоквартирных домов  городского округа Семеновский на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Семеновский от 01 июля 2014 года № 1711
В целях реализации Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона Нижегородской области от 28 ноября 2013 года № 159-З «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской области», администрация городского округа Семеновский п о с т а н о в л я е т :

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Краткосрочный план реализации государственной региональной адресной программы  по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской области, в отношении многоквартирных домов  городского округа Семеновский на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Семеновский от 01 июля 2014 года № 1711 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации городского округа от 25 июля 2014 года № 1984, от 08 августа 2014 года № 2127, от 07 ноября 2014 года № 3101):
1.1. Приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Общему отделу администрации городского округа Семеновский          (Храмова И.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Семеновский вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Семеновский.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Семеновский Демидова В.С.
Глава администрации

городского округа                                                                                             Н.Ф.Носков

Приложение

к постановлению администрации
городского округа Семеновский
от  04.12.2014 № 3486

к краткосрочному плану реализации государственной региональной адресной программы по
 проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
 расположенных на территории Нижегородской области, в отношении
многоквартирных домов городского округа Семеновский на 2014-2016 года

	Реестр многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план реализации государственной программы Нижегородской области по капитальному ремонту в отношении многоквартирных домов, находящихся на территории городского округа Семеновский Нижегородской области, общее имущество в которых подлежит капитальному ремонту по видам работ и услуг на 2014-2016 годы

	№ п\п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО
	Виды  работ и услуг,  подлежащих выполнению при проведении работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах

	ВСЕГО  ремонт внутридомовых инженерных систем
	в том числе
	ремонт или замена лифтового оборудования
	ремонт крыши
	ремонт подвальных помещений
	ремонт фасада
	ремонт фундамента
	переустройству невентилируемой крыши на вентилируемую крышу, устройству выходов на кровлю
	Установка или замена коллективных (общедомовых) ПУ и УУ
	другие виды

	холодное водоснабжение
	горячее водоснабжение
	система отопления
	система электроснабжения
	система водоотведения

	руб.

	м
	руб.
	м
	руб.
	м
	руб.
	м
	руб.
	м
	руб.
	ед.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	куб.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	Всего по городской округ Семеновский
	36541778
	8227075
	888
	1045001
	234
	210183
	2746
	2412052
	4368
	2813698
	925
	1746141

	11931
	19138611
	500
	480478
	14300,9
	7855066
	208
	813540

	Итого по МО на 2014 год
	8580123
	152869
	18
	31760
	18
	30903
	0
	0
	280
	90206
	0
	0

	3573
	6458204

	3138,4
	1942042

	1
	г. Семенов, ул. Проезд 3-х Коммунистов, д. 5
	2298000

	782,8
	2298000

	2
	г. Семенов, ул. Пр-д 3-х Коммунистов, д. 7
	1409516

	546
	787167

	492
	622349

	3
	г. Семенов, ул. 50 лет Октября, д. 57а
	908935

	281
	423630

	366
	485305

	4
	М.Зиновьево, ул. Шаханова, д. 1
	1367247

	857
	1125588

	910,2
	241659

	5
	г. Семенов, ул. Спортивная, д. 37б
	1250826
	152869
	18
	31760
	18
	30903

	280
	90206

	442
	699860

	493
	398097

	6
	г. Семенов, ул. Чернышевского, д. 28
	1345599

	664
	1123959

	877,2
	194632

	Итого по МО на 2015 год
	11034305
	3234202
	371
	555919

	880
	819535
	1050
	955866
	391
	902882

	3995
	6232010

	3539,7
	1568093

	1
	г. Семенов, ул. Б. Корнилова, д. 36
	1738398
	129697
	36
	89959

	36
	39738

	545
	837308

	514,7
	771393

	2
	д. Беласовка, ул. Мичуринская, д. 24
	1425461
	405461
	35
	69452

	70
	129527
	100
	129413
	40
	77069

	520
	900000

	585
	120000

	3
	д. Беласовка, ул. Мичуринская, д. 28
	1425461
	405461
	35
	69452

	70
	129527
	100
	129413
	40
	77069

	520
	900000

	585
	120000

	4
	д. Беласовка, ул. Мичуринская, д. 32
	1425461
	405461
	35
	69452

	70
	129527
	100
	129413
	40
	77069

	520
	900000

	585
	120000

	5
	д. Беласовка, ул. Мичуринская, д. 34
	1425461
	405461
	35
	69452

	70
	129527
	100
	129414
	40
	77068

	520
	900000

	585
	120000

	6
	д. Беласовка, ул. Мичуринская, д. 36
	1425461
	405461
	35
	69452

	70
	129527
	100
	129413
	40
	77069

	520
	900000

	585
	120000

	7
	р.п. Сухобезводное, ул.Дзержинского, д. 36
	2168602
	1077200
	160
	118700

	530
	171900
	550
	308800
	155
	477800

	850
	894702

	100
	196700

	Итого по МО на 2016 год
	16927350
	4840004
	499
	457322
	216
	179280
	1866
	1592517
	3038
	1767626
	534
	843259

	4363
	6448397
	500
	480478
	7622,8
	4344931
	208
	813540

	1
	р.п. Сухобезводное, ул.Красноармейская, д. 15
	2748100
	994700

	490
	178500
	500
	320000
	150
	496200

	920
	1556700

	130
	196700

	2
	г. Семенов, ул. Ворошилова, д. 71
	1995709
	656320
	72
	54000
	72
	54000
	288
	285120
	300
	220000
	72
	43200

	200
	195239
	2288,3
	1144150

	3
	г. Семенов, ул. Проезд 3-х Коммунистов, д. 8
	1264260
	252862

	190
	252862

	546
	778343

	70
	233055

	4
	г. Семенов, ул. Заводская, д. 15
	1726048
	413780
	50
	37500
	72
	71280
	200
	190000
	300
	85000
	50
	30000

	783,3
	974875
	100
	90000
	898,4
	247393

	5
	г. Семенов, ул. Чкалова, д. 55
	2433792
	656320
	72
	54000
	72
	54000
	288
	285120
	300
	220000
	72
	43200

	200
	195239
	2288,3
	1582233

	6
	г. Семенов, ул. Шевченко, д. 4
	879312
	157706
	50
	67500

	190
	90206

	216
	323000

	71
	86000
	70
	312606

	7
	г. Семенов, ул. Гагарина, д. 27
	751366
	394487
	55
	69500

	200
	247918
	40
	77069

	79
	89000
	68
	267879

	8
	г. Семенов, поселок Зеленый, д. 8
	1855135
	421200
	55
	47200

	200
	245000
	300
	99000
	50
	30000

	783,3
	1013832

	898,4
	420103

	9
	г. Семенов, поселок Зеленый, д. 10
	1804232
	377570
	53
	46020

	200
	203500
	300
	92550
	50
	35500

	783,3
	968310

	898,4
	458352

	10
	д. Демьяновка, д. 16
	460800
	99242
	42
	44152

	158
	55090

	115
	361558

	11
	г. Семенов, ул. Заводская, д. 14
	1008596
	415817
	50
	37450

	200
	205277
	300
	85000
	50
	88090

	216
	471779

	71
	121000